REPUBLIKA E SHQIPERISE
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N. Y prot. Fier mé /E1./2 /2025

PROJEKT - VENDIM
Nr. N3, date AF 142 12025

“Pér miratimin e listave té pérfituesve té bursave té shtetit, pér nxénésit qé ndjekin programet mésimore
né arsimin bazé , t¢ mesém, dhe arsimin e mesém profesional pér vitin arsimor 2025-2026"

Késhillit t€ Bashkisé Fier, sot mé daté ..../..../2025, i paraqitet materiali, nga Grupi i Punés, i ngritur me Urdhér
té Kryetarit t€ Bashkisé Fier, Nr.458, Daté 10.10.2025 “Pér shqyrtimin e dokumentacionit pér studentét dhe
nxénésit aplikant pér té pérfituar bursé”, bazuar né Ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, 1
ndryshuar, pika k , neni 54, né Ligjin nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé€”; kritereve té pércaktuara né Vendimin e Ké&shillit t&€ Ministrave Nr.666 daté 10.10.2019 “Per
kuotat financiare té ushqimit né mensa e konvikte, pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave dhe
pagesave pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimil parauniversitar né institucionet
arsimore publike” i ndryshuar, Urdhérit t€ Kryetarit t& Bashkisé Nr.458, Daté 10.10.2025 “Pér shqyrtimin e
dokumentacionit pér studentét dhe nxénésit aplikant pér té pérfituar bursé”, si dhe korrespondencés zyrtare
me institucionet arsimore, pérkatésisht:

Referuar shkresés sé Ministrisé s€ Arsimit Nr.6642 Prot. Daté 17.10.2025, protokolluar né€ institucionin toné
me Nr.11820 prot. Daté 21.10.2025 “Pér planifikimin e numrit té bursave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar publik, pér vitin shkollor 2025-2026"; Shkresés s€ Ministrisé s€ Arsimit nr.7094 prot. Daté
06.11.2025 “Dérgohet plani i bursave pér nxénésit gé ndjekin arsimin parauniversitar, pér vitn shkollor 2025-
2026"7; shkresés sé Ministrisé sé Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit, me nr.973/1 prot. daté 21.10.2025,
protokolluar me tonén nr.12411 prot. daté 31.10.2025 “Dérgohet plani i shpérndarjes sé bursave pér nxénésit
e klasés sé 10-té né shkollat e mesme profesionale pér vitin 2024-2025"; Shkresés s€ Shkollés s€¢ Mesme
Profesionale “Rakip Kryeziu” nr.150 prot.30.10.2025 “Kthim pérgjigie mbi numrin e bursave pér vitin
shkollor 2025-20267; shkresés 173 prot. Daté 19.11.2025 protokolluar né bashki me nr.13194 prot. Daté
19.11.2025 sé shkolllés sé mesme profesionale “Rakip Kryeziu”, “Kérkesé pér miratim burse dhe informacion
pér nxénésit e klasave té XI-XIII gé aplikojné pér heré té paré dhe qé pérfitojné bursé pér vitin shkollor 2025-
20267, sidhe shkresés 174. Prot. Daté 18.11.2025 “Informacion pér nxénésit e klasave té XI-XIII gé aplikojné
pér rikonfirmim burse, té cilét e kané fituar me VKB té Bashkive pérkatése né vitet e méprshme dhe pérfitojné
bursé né vitin shkollor 2025-2026"; shkresés sé shkollés sé mesme “Petro Sota” Fier nr.943 prot.daté
02.12.2025 protokolluar me tonén 13694 prot.daté 03.12.2025 “Informacion pér bursat” si dhe shkresés 903/1
prot. Daté 17.11.2025 protokolluar me tonén 13195 prot. Daté€ 19.11.1925 “Informacion pér numrin e nxénésve
té klasave té dhjeta gé studiojné né shkollén e mesme “Petro Sota” dhe gé do té aplikojné pér bursé pér vitin
shkollor 2025-2026; Shkresés nr. 310 prot. daté 10.11.2025 protokolluar né bashkiné Fier me nr.12866 prot.
Daté 11.11.2025 ardhur nga shkolla 9-vjecare “100 Vjetori i Pavarésisé”, Zhupan, “Lista e nxénésve aplikues
pér bursé qé jané né rrezik braktisje” si dhe 310/1 prot. dat€ 10.11.2025 protokolluar né bashkiné Fier me
nr.12867 prot. Daté 11.11.2025 “Shkresé pércjellése”’; shkresés nr. 11 prot. daté 14.11.2025 ardhur nga shkolla
9-vjecare “5- Déshmorét” Patos fshat, “Shkresé Pércjellése”; Shkresés nr.181/2 prot. daté 10.11.2025
protokolluar né bashkiné ton€ me nr.13909 prot. daté 05.12.2025 ardhur nga shkolla 9-vjecare “Dino Ismaili
“Shkresé Pércjellése” si dhe shkresés 181/2 prot. daté 05.12.2025 “Shkresé pércjellése, Lista e nxénésve
aplikues pér bursé gé jané né rrezik braktisje sipas VKM-sé nr.666, daté 10.10.2019"; shkresé€s s¢ shkollés 9-
vjecare “Liri Gero” nr.458 prot. dat€ 10.11.2025 protokolluar né bashki me nr 12805 prot. Date 10.11.2025,
“Informacion mbi nxénésit qé jané jetim nga njéri prind, romé, nxénés me aftési té kufizuar, dhe nxénés qé
kané prind me kemp qé pérfitojné bursé’; shkresé sé shkollés 9- vjecare “Mark Dashi” nr.80/1 prot. daté
07.11.2025 protokolluar né bashki me nr. 12726 prot. Daté 07.11.2025, “Listé emérore té nxénesve té cilét
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Jaiie pérfitues té bursave” si dhe shkresés nr.80 prot. daté 07.11.2025 “Listé emérore té nxénesve té cilét jané
pérfitues té bursave”; shkresé sé shkollés 9- vjecare “Kostandin Peto” Clirim me nr.106 prot. dat€ 07.11.2025
protokolluar né bashki me nr. 12725 prot. Daté 07.11.2025, “Kérkesé pér pagesé burse pér nxénésit qé
kérkojné té pérfitojné pagesé burse pér vitin shkollor 2025-2026"; shkresé sé shkollés 9- vjecare “Tefik
Dautaj” Varibop me nr.207 prot. daté 24.10.2025 protokolluar n¢ bashki me nr 11944 prot. date 24.10.2025,
“Numri i nxénésve né arsimin parauniversitar qé kérkojne bursa pér vitin shkollor 2025-2026 " si dhe shkresés
nr. 231 prot. 03.12.2025 “Numri i nxénésve né arsimin parauniversitar qé kérkojne bursa pqr vitin shkollor
2025-2026" pér njé saktésim té numrit té femijéve qé kérkojné té pérfitojné bursé”; shkresé sé shkollés 9-
vjecare “Avdi Metaj” Peshtan Bregas me nr.157 prot. daté 05.11.2025 protokolluar né bashki me nr. 12617
prot. Date 05.11.2025, “Listé e nxénésve qé pérfitojné kushtet pér té pérfituar bursé”, shkresé sé shkollés 9-
vjecare “Riza Braka” Sheq Musalalaj me nr.179/2 prot. daté 24.10.2025 protokolluar né bashki me nr 11951
prot. Date 24.10.2025, “Numvri inxénésve mé afiési té kufizuar né arsimin parauniversitar qé pérfritojné bursa
pér vitin 2025-2026"; shkresés sé shkollés 9-vjecare “ Kristaq Shtémbari” nr.101 prot. Daté 27.10.2025
“Dérgim [ numrit té planifikuar té nxénésve, té cilét pérfitojné bursé pér vitin shkollor 2025-2026""; Shkresés
sé shkollés 9-vjecare “Halit Grémi” Mbrostar Ura nr.362 prot. daté 05.12.20025 protokolluar ne Bashki me
nr.13950 prot. Daté 05.12.2025, “Shkresé pércjellése” té cilét plotésojné kriteret e pércaktuara né Vendimit té
Késhillit t& Ministrave nr.666 daté 10.10.2019, “Pér kuotat financiare té ushgimit né mensa e konvikte,
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér
nxénésit e arsimit parauniverstar né institucionet arsimore publike, ” 1 ndryshuar, si dhe té gjitha aplikimeve
t& paragitura nga nxénés/prindér prané Bashkisé Fier, komisioni pér shqyrtimin e dokumentacionit pér bursa,

PROPOZON:

1. Té miratojé listén me nxénésit qé pérfitojné bursé, té cilét ndjekin programet mésimore né arsimin
bazé, t€ mesém , dhe té mesém profesional, pér vitin arsimor 2025-2026.

2. Té konfirmojé listat emérore, té nxénésve qé ndjekin programet mésimore né arsimin parauniversitar
publik pér vitin arsimor 2025-2026.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Ekzekutivi i Bashkisé Fier dhe Instuticionet Arsimore

perkatese.
Komisioni pér shqyrtimin e dokumentacionit pér bursa
Olta Brahushi%
7
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Drejtoria Juridik
Drejtor
Esmeralda Kapllanaj
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dh) Nxénésit e komunitetit rom dhe egjiptian, 1é cilét regjistrohen dhe ndjekin arsimin ¢ mesént
profesional;

1. Egla Bujar Murati

2. Qamil Alfred Myrteli-

3. Xhoina Skénder Faslliu-

shkronja g) Nxénésit qé jané me njé prind
1. Marsida Arben Cana

2. Armesa Sami Kasa

3. Joana Kudret Kalemayj
4.  Mirgena Gani Todaj

2.2 Kriteri i rezultateve té arritura:

4. Amanda Mondi Tupa
5. Kristela Syrja Duraj

6. Laura Ylli Kumaraku
7. Armela Shukri Todaj

8. Seada Hysni Duraj

9. Aliva Eljon Sinjari

10. Erlind Xhevair Avdaj
11. Ersida Lefter Ruku

12. Ilva Lavdimir Kalemi
13. Klenis Krenar Rodha
14. Laura Bahir Pire

15. Mamude Leonart Allaj
16. Padion Partizan Rodha
17. Arieta Tajar Doko

18. Besa Benard Breshnica
19. Enxhi Ylli Bushi

20. Farzilet Gramos Shahaj
21. Jugerta SazanToska
22. Lumir Luan Sinaj

23. Marsida Ilir Cela

24. Pamela Perparim Driza
25. Yasemin Guney Caliskan

Pérfitojné bursé sipas nénpikés 2.3

shkronja ¢) Nxénésit qé gézojné statusin ligjor t€ invalidit, si dhe nxénésit me aftési té kufizuara té vértetuar
nga komisioni mjekoligjor:

1. Kleodin Edmond Llupi

Adresa: Lagjja “Kastriot™: Rruga ~“Ramiz Aranitasi™; Nr.15 Fier - SHQIPERI  Tel. + 355 34 410650, ¢ee bashkiafier.gov.al



2. Keisi Bedri Mykaj
3. Amorin Admir Buzi
4. Egli Shkelqim Nuredini

Pérfitojné bursé sipas nénpikés 2.3
shkronja d)Nxé&nésit fémijé t& personave qé gézojne statusin e invalidit

Desara Beqir Caushllari
Aurora Mariglen Buzi
Jetmir Bledar Metushi
Xhoel Daniel Merolli
Mateo Leonard Alla
Beqar Hajdér Jaupaj

PrpN o 19

2.3KRITERI EKONOMIK:

Alesia Sokrat Megaj
Altea Arsen Sinaj
Denisa Afrim Aliaj
Esmeralda Berdi Petova
Marsida Alban Behari
Morena Refat Aliaj
Ristan Agron Llupo
Salvja Ylli Cjapi
Zamira Shpetim Aliaj

. Eriselda Ernest Guxhaj
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. Ermela Gramos Demiraj
. Isa Sentiljan Lushkaj

. Rezarta Ylli Ristani

. Antonio Leonidha Shermadhi
15. Bernardo Besnik Bala
16. Bilbil Bledar Kalemi

17. Eljon Xhevahir Selami
18. Flavjo Elton Lushka

19. Klevis Dritan Karemanayj
20. Marjo Eljon Fejzulla

21. Sali Robert Akulli

22. Veli Tauland Dushku
23. Erised Gjoleké Likayj

24. Erst Aleksander Protka
25. Marjola Agim Zcka

26. Markela Sazan L.ena

27. Rexhina Ermir Kaja

28. Romina Fitim Shahaj

29. Albion Arsen Shahaj
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. Domeniko Xhafer Ferzaj
. Egi Bilbil Doksani

. Emanuel Fation Celaj

. Mazar Sazan Roboci
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. Rexho Harrilla Roboct
. Baliic Skender Kajolli
. Begare Ylli Memaj

37. Blerta Feriz Thana

38. Elidjona Xhaferr Tafa
39. Fiorela Gazmir Prenika
40. Gestiano Gézim Celaj
41. Katerina Zogu Sema

W
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42. Nikola Jaso Jorgo

43. Odise Shkelgim Zeneli
44. Vasja Sajmir Tafa

45. Geraldo Gazmend Akulli
46. Ledjon Leonard Kapo
47. Klementina Vilson Trokaj

48, Jurgen Patriot Hoxha

49. Rezarta Aleksandér Kopili

50. Antonela Jeton Bajrami

51. Sebastjan Alfons Ramayj
2. Arti Ylli Muhametaj

53. Ledjon Ervin Ferko

54. Oktavio Berti Merdanaj

o Pérfitojné bursé sipas gérmés (gj) té pikés 4 té Vendimit nr.511, Daté 27.7.2022 ku citohet
“Nxénéset, té cilat regjhistrohen né arsimin profesional né t& gjitha drejtimet mésimore,
pérjashtuar ato qé pérfitjné nga shkoronja “f”, e vendimit Nr 666 dat¢ 10.10.2019, “Pér kuotat
financiare té ushqimit né mensa ¢ konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e
bursave e & pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar si dhe format e tjera té
pérkujdesjes kategorive té vecanta né institucionet arsimore parauniversitare publike”,
trajtohen me 50% té bursés” jané si mé poshté:

Dejada Feriz Thana
Emanuela Mareglen Bani
Jonida Artan Aziza)
Aida Petrit Genica

Bora Lulzim Xherahu
Dea Flogert Metushi
Ana Péllump Hyka
Mikaela Jani Luleme

. Alketa Alton Mugaj

0. Anxhela Gramos Shahaj
11. Erisilda Lavdosh Gega
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12. Redjola Delrim Terbunja

13. Sibora Gentian Tahiraj

14. Agustjana Mariglen Sulaj

15. Fjordelisa Aleksander Hoxhayj
16. Florida Flamur Buzi

17. Jonida Ndricim Fasko

18. Kristina Elton Myrtaj

19. Livja Jetmond Stani

20. Rexhina Nderim Xhelo

SHKOLLAT 9- VJECARE

o Referuar shkresés nr. 310 prot. daté 10.11.2025 protokolluar né bashkiné Fier me nr.12866
prot. Daté 11.11.2025 ardhur nga shkolla 9-vjecare “100 VJETORI 1 PAVARESISE”, Zhupan,
“Lista ¢ nxénésve aplikues pér bursé qé jané né rrezik braktisje si dhe 310/1 prot. daté
10.11.2025 protokolluar né bashkiné Fier me nr.12867 prot. Daté 11.11.2025 “Shkresé

pércjellése” jané té listuar si mé poshté vijon:

a. KRITERI EKONOMIK

o Pika ¢) “Nxénésit, fémijé té familjeve né nevojé qé jané regjistruar né arsimin bazé, por né

pamundési financiare nuk ndjekin arsimin bazé”

Alteos Spartak Balkasi
Fatmir Panajot Rustemi
Nelisa Jani Xhihani
Lucie Arjan Manaj
Lorela Arjan Manaj
Jotonis Panajot Cico
Samanti Abas Balkasi
Zoi Arben Muka
Agnesa Panajot Rustemi

. Suel Francesko Manaj

. Jonel Mario Sadiku

. Megi Panajot Zerollari

. Teuta Gjermano Serjani

. Xhoel Spartak Balkasi

. Suela Francesko Manaj
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. Dionis elis sadiku

. Ragni Dylber Jashari

. Fabjana Arben bregu

. Armando Ilir sadiku

. Skender Ilir Sadiku

. Emanuela Flamur Alushi

b DY = — —
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. Natali Vasil Alushi

. Dionis Flamur Alushi

. Arbri Arjan Manaj

. Melisa Dajlani Dragana
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. Anxhela Dylber Jashari
. Valand Rustem Tahir

o o
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. Niko Fatjon Tasi

2
O

. Hristjano Emiljano Alushi

=

. Ledjon Hamza Zerollari
. Korina Erjon Gatoli

. Valanti llir Zoto

. Lisiano Thoma Alushi
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. Korina Thoma Alushi

n

. Kostandin Ervis Isaj

3 Lo el L
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. Ardyan Ervis Isaj
. Kristian Aleks Zoto
. Sergio Omer Péllumb Rustemi
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. Elision Péllumb Rustemi
. Luis Péllumb Balkasi

£
<

. Sanxhelina Péllumb Balkasi
. Ylli Marsel Bregu

. Melina Marsel Bregu

. Anaidi Abaz Balkasi

5. Dallandyshe Andon Alushi
46. Emili Andon Alushi

47. Luksiano Salea Alushi

48. Remzi Jani Xhihani
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49. Ratael Gentian Tahiri
50. Kristjan Gentian Tahiri
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. Enea Spiro Isaj
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. Anxhelina Spiro Isaj

. Erika Nikollag Alushi

. Melina Nikollag Alushi
. Besnik Panajot Alushi

. Dajana Panajot Alushi

. Mateo Fatmir Lato

. Luqije Pavlo Isaij

59. Selgio Vasil Alushi

60. Ergi Erjon Manaj

61. Hasime Vasil Alushi

o Lh b U Lh Lh i
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2.3 KRITERI JOEKONOMIK

pika ¢) “Nxénésit, té cilét gézopjné statusin ligjor té invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik si dhe nxénésit
me aftési té kufizuara té vértétuar nga komisioni mjekoligjor”

Adr;u: Lagjja “Kastriot™: Rruga “Ramiz Aranitasi™; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, ¢¢¢ bashkiafier.gov.al



1. Teodor Ermir Bare
2. Beltjan Shaban Troshku
3. Glenis Ergest Meta

Referuar shkresés nr. 11 prot. daté 14.11.2025 ardhur nga shkolla 9-vjecare “5- Déshmorét” Patos
fshat, “Shkresé Pércjellése” pérfitojné bursé nxénésit e méposhtém:

2.1 KRITERI EKONOMIK

pika ¢) “nxénésit, fémijé té familjeve né nevojé, qé jan regjistruar né arsimin bazé, por né pamundési

financiare nuk ndjekin arsimin bazé”

l.

Anxhelo Astrit Agaraj- Trajtohet prindi me ndihmé ekonomike

2.3 KRITERI JOEKONOMIK

g\m.b.w[\)

E —
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pika c) “Nxénésit, té cilét gézopjné statusin ligjor € invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik si dhe
nxénésit me afiési té kufizuara té vértétuar nga komisioni mjekoligjor” dhe pika a) nxénésit té
cilét ka pérfituar statusin e jetimit”

Florjana Cake Beraj — me aftési t&€ kufizuar
Oltjan Nikolin Yzeiraj- me aftési té kufizuar
Farushe Florimont Xhafaj — me aftési t€ kufizuar
Anxhela Ardit Saliaj — aftési t& kufizuar

Erisa Besnik Saliaj — me njé prind

Pérfitojné bursé nxénésit sipas shkresés protokolluar né bashkiné Fier me nr.181/2 prot. Daté
10.11.2025 protokolluar né bashkiné toné mr nr.13909 prot. Daté 05.12.2025 ardhur nga
shkolla 9-vjecare “DINO ISMAILI “Shkresé Pércjellése” si dhe shkresés 181/2 prot. Daté
05.12.2025 “Shkresé pércjellése” Lista e nxénésve aplikues pér bursé ¢é jané né rrezik
braktisje sipas VKM-s& nr.666, daté¢ 10.10.2019”, jané listuar si mé posht¢ vijoné:

Anita Bujar Osmani
Enia Altin Sadikaj
Lola Bujar Osmani
Brisilda Defrim Mersini
Enxhi Xhesjan Muharremaj
Daim Maksim Osmani
Gjergji Idajet Musaji
Ramadan Kreshnik Mersini
Samuela Sokol Hamzai

0. Emanuel Behar Brahimaj

1. Amarildo Klodjan Mersini
2. Algert Elton Ymeraj

3. Elisa Avni Maksutayj
Fabion Shkelgim Latifaj

5. Indrit Gdzmend Dule
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16. Eralda Festim Lanaj

17. Mynyr Avi Maksutaj

18. Rafael Arbér Dalipaj

19. Mario Aleksandér Serbin
20. Anila Idajet Musai

21. Klevin Arsid Selimayj

22. Maksut Fredi xhihani

23. Serena Shefget Tushollari
4. Angjelo Rambo Muharrem
. Dino Dashnor Osmani

. Elena Argile Ajdini

. Nikola Behar Brahimaj

. Zenel Argile Ajdini

. Anxhelo Dashnor Osamani
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. Jurges Metani

. Klajdi pano Osmani

. Melisa Vendim Mersini

. Valant Fadil Osmani

. Andonela Rustem Ajdini
. Andonia Salea Rakipi

. Armando Andon Osmani
. Elona Emiljan Rasho

. Kloent Marjus Mersini

. Qani Agron Osmani

. Resul Idajet Musaj

. Ani Renato Mersini

2. Blerim Vendim Mersini

. Flori Lavdosh Muharrem
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. Ibo Pano Osmani
. Marildo Rambo Muharrem
. Dorentina Bujar Rrapaj
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. Mateos Algision kazanxhi
. Rafaela Dulaj

49, Sadete Algision Kazanxhi
50. Flori Fredi Osmani

51. Joana Idajet Musai

52. Klajdi Fredi Xhihani

53. Marino Fredi Xhihani

54. Matias Bexhet Dule

55. Nora Ylli Rasho

56. Oresti Fatjon Zyberi

57. Sara Aleksander Serbin
58. Rrapi Gezim Koco

59. Samuel Ibrahim Rrasho

s
oo
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60.
al:
62.
63.
64.
65.
060.
67.
68.
69.
70.
71.
73
73.
74.
1o
76.
14
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
21.
92.
93.
94.
93.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.

Sara Arifi

Seren

iti Dhimitraq Maksutaj

Xhevaire Arsid Selimaj

Arten

isa Marjus Mersini

Frmela Algision Kazanxhi

Franc
[Lucia
Nertil

Vangjerl Rasho
no Lavdosh Muharrem
a Pano Osmani

Nesliana Shkelgim Latifaj
Seda Panajot Qazim
Xhensila Saimir Selimaj
Vjoleta Ibrahim Rasho
Aleandro Anton Osmani

Aleks

andro Fabian Mersini

Anxhele Hiristo Ajdini

Endri

Renato Mersini

Enena Agron osmani

Ledjo

n Agron osmani

Péllumb Sokol hamzai
Rexhina panajot Qazim
Abi Kreshnik Mersini
Marjana Bujar Rrapaj
Noel Fitim Dule
Melina Fadil Dule
Nerajda Fjorelo Braka

Fabio

Flatin Plepi

Klerina Défrim Mérsini

Roni Hito Muharrem
Marinela Hito Muharrem
Sidorela Gani Braushaj

Razo

Thoma Hajdini

Natalie Thoma Tsakiri

Daim

Ladi Osmani

Marsel Ladi Osmani
Rovena Ilir Osmani
Andonia Ilir Osmani
Dina Vangjel Rasho
Xhoela Vendim Mersini
Thanas Andon Tafili
Dina Salea Rakipi

Adres:

Grestjan Xhesjan Muharremaj
Eljon Sokol Koco

Xhemil Hiristo Ajdini

Ajlin Shefget Tushollari
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104. Paskalino Admir Ristani
105.  Alesia Xhimi Sadik

106. Etleva Renato Mersini
107.  Xhoel Marjus Shemollari

o Pika 10 ¢ VKM-sé ku citohet: * Nxénésit té cilét kané pérfituar bursé vitin e paré (klasa 10) me
vendim t¢ Keshillit Bashkiak ku ata kané vendbanimin e pérhershém, té ciléve nuk u ndryshojné
kriteret ekonomike dhe nuk rezultojné mbetés, e pérfitojné bursén deri né pérfundim té viteve té
shkollimit”si dhe shkresés me nr.181/2 prot. Daté 10.11.2025 protokolluar né bashkiné toné me
nr.13909 prot. Daté 05.12.2025 ardhur nga shkolla 9-vjecare “DINO ISMAILI “Shkresé
Pércjellése” si dhe shkresés 181/2 prot. Daté 05.12.2025 “Shkresé pércjellése” Lista e nxénésve
aplikues pér bursé qé jané né rrezik braktisje sipas VKM-sé nr.666, daté 10.10.2019”,

1. Valerja Gani Brahushaj
shkronja d) “Nxénésit fémijé té personave qé gézojne statusin e in validit”

1. Klarisa Arbér Dalipaj
2. Eridiona Behar Brahimaj
3. Megi Festim Lanaj

e Referuar shkresés sé shkollés 9- vjecare “Liri Gero” nr.458 prot. daté 10.11.2025 protokolluar
né bashki me nr 12805 prot. Date 10.11.2025, “Informacion mbi nxénésit ¢é jané jetim nga
njéri prind, romé, nxénés me aftési té¢ kufizuar, dhe nxénés qé kané prind me kemp gé
pérfitojné bursé”, jané té listuar si mé poshté:

3 KRITERI JOEKONOMIK
pika a) “nxénésit té cilét ka pérfituar statusin e jetimit”

Isma Denis Gjeka
Samuel Sazan Muhaj
Antonio Selami Buzarakaj
Armina Selami Buzarakaj
Alesio Besnik Hoxhaj
Ismete Selami Buzarakaj
Emiljano Lulzim Malaj
Klejdi Sotiraq Prence

. Redion Dritan Malaj

10. Namike Miltan Malaj

11. Klementina Miltan Malaj
12. Sabiana Miltan Malaj

13. Arjol Qezar Begaj

14. Arlis Qezar Begaj

N e

pika ¢) “Nxénésit, té cilét gézojné statusin ligjor té invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik si dhe nxénésit
me aftési té kufizuara té vértétuar nga komisioni mjekoligjor”

1. Enzo Dhimitér Prifu




2. Sefedin Eduart Caushi

3. Noemi Nelson Resuli

4. Isak Islam Koci

5. Ernaldo Shpétim Rizai

6. Erelda Gentjan Lanaj

7. Denis Lorenc Nasto

8. Elmaz Eduart Zeka

9. Elena Benard Syno

10. Orion Elgon Aliaj

11. Alisonia Ardiol Alla

12. Kleon Sabri Péllumbi
13. Helia Kliton Begiraj

14. Sukaina Arben Koli

15. Albion Valentin Zaini
16. Rei Miljan Collaku

I7. Juen Julian Jahaj

18. Entjon Erjon Cekaj

19. Joana Besnik lLamcja

20. Miklovan Kastriot Janina
21. Juels Cajup Logh

22. Kleandro Ldison Xhelo
23. Roeld Robert Basha

24. Gezime Altin Sherifaj
25. Ermonilda Erduart Begiraj
26. Anisa Armando Shametaj
27. Roel Sabri Péllumbi

28. Elios Edmond Cobo

29. Bariam Durim Myrtaj
30. Dorina Altin Alliaj

31. Aron Kristaq Sheqi

32. Klea Shezai Mataj

33. Daniel Hekuran Senkaj
34. Alesio Hekuran Senka
35. Kristiano Kudrejt Buzi
36. Njazi Andoni Llakaj

37. Xhesian Etlev Llanaj

38. Favlid Festim Xheli

39. Kristina Vasillaq Mile
40. Kristiana Genci Cact

41. Fatjon Hetem Mucoademi

2.1 KRITERI EKONOMIK pika ¢) “nxénésit, fémijé té familjeve né nevojé, qé jané regjistruar né
arsimin bazé, por né pamundési financiare nuk ndjekin arsimin bazé”

1. Alesia Alketi Zonja
2. Gabriel Hair Alushaj
3. Halil Iliaz Osmani

Referuar shkresé sé shkollés 9- vjecare “Mark Dashi” nr.80/1 prot. daté 07.1 1.2025 protokolluar né
bashki me nr. 12726 prot. Daté 07.11.2025, “Listé emérore t¢ nxénesve té cilét jané pérfitues t¢

Adresa: Lagjja ~Kastriot”: Rruga “Ramiz Aranitasi™: Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, #e¢.bashkiafier.gov.al



bursave” si dhe shkresés nr.80 prot. daté 07.11.2025 “Listé emérore té nxénesve té cilét jané pérfitues
té bursave”

KRITERI JOEKONOMIK
dhe pika a) “nxénésit té cilét ka pérfituar statusin e Jetimit”

Anxheliko Agron Llambro
Anxhelo Adrian Rapi
Erion Lek Nimani

Edision Lek Nimani
Klaudio Aleksander Prendi

2 o e

o

pika ¢) “Nxénésit, t¢ cilét gézojné statusin ligjor t¢ invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik si dhe nxénésit
me aftési té kufizuara té vértétuar nga komisioni mjekoligjor”

Ilia Eugert Bolo
Brajan Malo Buzi
Noelja Dionis Hatia
Mateo Petro Sinaj
Jurgen Ernest Troka
6. Kelvin llirjan Kasa
Reina Gentian Pirra
Ergi Niko Likaj
Ergis Gentian Begaj

el ol

ot

oo

shkronja d) “Nxénésit fémijé té personave ¢ gézojne statusin e invalidit”
1. Emanuela Artur Kane

Referuar shkresé sé shkollés 9- vjecare “Kostandin Peto” Clirim me nr.106 prot. daté 07.11.2025
protokolluar né bashki me nr. 12725 prot. Daté 07.11.2025, “Kérkesé pér pagesé burse pér nxénésit
qé kérkojné té pérfitojné pagesé burse pér vitin shkoloor 2025-2026”

KRITERI JOEKONOMIK
pika a) “nxénésit té cilét ka pérfituar statusin e jetimit”

Aneta Yzeir Hasa
Xhensila Yzeir Hasa
Kevin defrim Adani
Selma Defrim Adami

S DR 1 R

pika c) “Nxénésit, té cilét gézojné statusin ligjor té invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik si dhe nxénésit
me aftési té kufizuara té vértétuar nga komisioni mjekoligjor”

Migel Alfred rakipaj
Xhoel Besmir Rrokaj
Metor Sokol Rrokaj

[ T N

2.1KRITERI EKONOMIK

r.15 Fier- SHQIPERI Tel + 355 34 410650, ¢eé.bas
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Pika ¢) “Nxénésit, fémijé té familjeve né nevojé qé jané regjistruar né arsimin bazé, por né pamundési
financiare nuk ndjekin arsimin bazé”

/. Florjan Erjon Vizani
2. Hamit Marjus Xhihani

Referuar shkresé sé shkollés 9- vjecare “Defik Dautaj” Varibop me nr.207 prot. daté 24.10.2025
protokolluar né bashki me nr 11944 prot. Date 24.10.2025, “Numri I nxénésve né arsimin
parauniversitar qé kérkojne bursa pér vitin shkollor 2025-2026” si dhe shkresés nr. 231 prot.

©03.12.2025 “Numri i nxénésve né arsimin parauniversitar gé kérkojne bursa pgr vitin shkollor 2025-
2026” pér njé saktésom té numrit te fémijéve qé kérkojné té pérfitojné bursé:

2.3KRITERI JOEKONOMIK

pika ¢) “Nxénésit, té cilét gézojné statusin ligjor té invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik si dhe nxénésit
me aftési té kufizuara té vértétuar nga komisioni mjekoligjor”

1. Sefret Latif Shpata
2. Ornela Voshi Hilaj
3. Barjam Edvin Dautaj

a. KRITERI JOEKONOMIK
pika @) “nxénésit (¢ cilét ka pérfituar statusin e jetimit”
1. Vilma Vigjilent Kociaj
2. Lrisa Bledar sherifaj
3. Leandro Bledar Sherifaj
shkronja d) “Nxénésit fémijé té personave gé gézojne statusin e invalidit”
Blerina Celik Lulaj

Eneida Celik Lulaj
Medaljon Gament Kociaj

W N —

KRITERI EKONOMIK
1. Aurora Alfred Lulaj

Referuar shkresé sé shkollés 9- vjecare “Avdi Metaj” Peshtan Bregas me nr.157 prot. daté 05.11.2025
protokolluar né bashki me nr. 12617 prot. Date 05.11.2025, “Listé e nxénésve qé pérfitojné kushtet
pér té pérfituar buirsé”, jané si mé poshté:

2.3KRITER] JOEKONOMIK

pika ¢) “Nxénésit, té cilét gézojné statusin ligjor 1¢ invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik si dhe
nxénésit me aftési té kufizuara té vértétuar nga komisioni mjekoligjor”

1. Reni Ilirjan Isufi

Adresa; Lagjja “Kastriot™: Rruga “Ramiz Aranitasi™, Nr.15 Fier - SHQIPERL Tel. + 355 34 410650, e¢é. bashkialier.gov.al



Referuar shkresé sé shkollés 9- vjecare “Riza Braka” Sheq Musalalaj me nr.179/2 prot. daté
24.10.2025 protokolluar né bashki me nr 11951 prot. Date 24.10.2025, “Numri inxénésve mé aftési té
kufizuar né arsimin parauniversitar qé pérfritojné bursa pér vitin 2025-2026 , jané si mé poshté:

2.3KRITERI JOEKONOMIK

pika ¢) “Nxénésit, té cilét gézojné statusin ligjor & invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik si dhe nxénésit
me aftési t¢ kufizuara té vértétuar nga komisioni mjekoligjor”

1. Rozalinda Taulant Zenunaj
2. Anesti Hamit Sitaj

Referuar Shkresés sé shkollés 9-vjecare “Halit Grémi” Mbrostar Ura nr.362 prot. daté 05.12.20025
protokolluar ne Bashki me nr.13950 prot. Daté 05.12.2025, “Shkresé pércjellése”, pérfitojné burs€ si
mé poshté:

Joela Marjon Selimaj

Sael Romeo Férfelli
Xhensila Eduart Milanj
Zyber Gazmend Malko
Xhuljana Emiljan Myrteli
Arlind Ramadan Milanj
Elisjana Qazim kazanxhiu
Mehmet Kastriot Ymeraj
9. Noel Eduart Milanj

10. Manuela Kelment Malko
11. Melisa Hoxha

12. Kostandina Muharrem Hoxha
13. Aleksandra Kastriot Ymeraj
14. Klajdi Arjan Hoxha

15. Alda Ramadan Milanj

16. Mateo Mentor Ferhat

17. Xhoana Klement Malko
18. Alba Klodian Duka

19. Fatbardha Fation Zyberi
20. Klajdi Miklovan Metushi
21. Anisa Arjan Hoxha

. Mateo Gazmend Malko

. Dilara Elis Avduli

. Aleks Kujtim Haxhijani

. Aleksandra Astrit Yzeir1

. Bojkena Kelment Malko

. Kristina Mentor Ferhat

. Rosita Idajet Kazanxhiu

. Qani Idajet Kazanxhiu

. Elena Miklovan Metushi
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Sipas kérkesave t¢é paraqitura né Bashkiné€ Fier, nga personat ¢ interesuar, nxénés t¢ shkollave
9-vjecare, rezultojné si mé poshté:
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10.
I1.

12

13.

14.

LS.
. Ester Besmir Peci- shkolla “Pinellopi Piro™ (me njé prind)
17.
. Flavia Altin Dafa -shkolla “Jakov Xoxa™ (prindi invalid)

. Joana Arben Basha-shkolla “Naim Frashéri”, (prindi me aftési t& kufizuar)

. Sonia Agron Sema-shkolla *Andon Xoxa”, ( me njé prind)

. Fermes Arben Basha-shkolla “Naim Frashéri”, (prindi invalid)

. Alteo Luan Mecaj —shkolla 9 vjecare, “Karafil Muskaj™ Kreshpan , (me njé prind)
. Blian Blendi Marku -shkolla “Jakov Xoxa™ (vet femija me aftési t€ kufizuar)

. Hristos Julian Duli-shkolla “Jakov Xoxa™ , (femija me aftesi ¢ kufizuar)

25.
. Ermelinda Ageri Shpata -shkolla “Baftjar Ruzati” Radostine ™ ( me njé prind)
. Deon Gramoz Isufi — shkolla “Naim Frasheri” ( me njé prind)

. Selena Fredi Rekaj -shkolla “Pinollopi Piro” ( me njé prind)

. Merlind Kalemaj -shkolla “Liri Gero™ (ndihmé ekonomike)

. Florjan Metushi- shkolla “Liri Gero™ (me ndihmé ekonomike)

RS N T SO T N6 T 6 B
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I:ndi Janaq Cala- shkolla “Mark Dashi (nje prind)

lelintian Tasim Hoxha — shkolla “Kristaq Shtémbari™ (prindi me aftési 1€ kutizuar)
Kristi Nikollag Mertiri — shkolla “Jani Bakalli” (vet femija me aftesi te kufizuar)
Annika Tasdim Hoxha— shkolla “Kristag Shtémbari” (prindi me aftési t€ kufizuar)
Besard Gramoz Yzeiraj- shkolla “Kristaq Shtémbari™ (vet femija me aftési t& kufizuar)
Enio Bledar Papa -shkolla “Andon Xoxa™ (vet femija me aftési t& kufizuar)

Fjori Nimet Alushaj — shkolla “Agur Merkaj™ (me nje prind)

Alesio Nimet Alushaj — shkolla “Agur Merkaj™ (me nje prind)

Andreo Piro Koci — shkolla “Jakov Xoxa™ (vet femija me afiési té kufizuar)
Kristian Piro Koci -shkolla “Kristaq Shtémbari” (vet femija me aftési té kufizuar)
Drini Edi Yzeiraj -shkolla “Jani Bocova™ (me nje prind)

Flavio Edi Yzeiraj -shkolla ~Jani Bocova™ (me nje prind)

Dorian Bekim Haxhiaj shkolla “JakovXoxa” (vet femija me aftési t& kufizuar)
Jonida Fatos Elezaj -shkolla “Kristag Shtémbari” (me njé€ prind)

Albert Ferdinant Cenko - -shkolla “Kristaq Shtémbari™ (me njé prind)

Kristel Besmir Peci- shkolla “Pinellopi Piro™ (me njé prind)

Saimir Flamur Gremi -shkolla ~Kristag Shtémbari”™ ( me njé prind)

. Florjana Florjan Balliu - shkolla “Llazar Dashi” ( me njé prind)

. Fatjon Florjan Balliu -shkolla “Llazar Dashi” ( me nj& prind)
. Eduina Altin Manaj — shkolla “Jakov Xoxa” (' me njé prind)
34,
. Ersjana Artur Duraj —shkolla 9 vjecare “Naim Frasheri”, (me njé prind
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.

Anesti Agron Minaj — shkolla “Mark Dashi” (me njé prind)

Resilda Artur Duraj —shkolla 9 vjecare “Naim Frasheri”, (me njé€ prind)
Arlind Artur Duraj —shkolla 9 vjecare “Naim Frasheri”, (me nj¢ prind)
Emma Mirjal Shabani —shkolla *Naim Frashéri™ (me njé prind)
Liljana Mirjal Shababi—shkolla “Naim Frashéri” (me njé€ prind)

FEma Andon Kugi — shkolla “Andon Xoxa™ (me njé prind)

Atilio Hoxha - shkolla “Jani Bakalli” (jetim)

Aleksandra Aleksandér Shanaj -shkolla “Liri Gero™ (me njé prind)
Ajla Hoxha - shkolla ~Jani Bakalli” (status jetimi)

Francesko Hoxha -shkolla “Kristag Shtémbari™ (jetim)

Uendi Fatjon Kugi -shkolla *Andon Xoxa” (me njé prind)

Frisa Gengei 707aj shkolla "‘Andon Xoxa (me njé prind)
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47. Sabjana Miltan Malaj — shkolla “Liri Gero™ (me njé prind)

48. Leandro Shkélgim Kasemi -~Jani Bocova™ Fier (me njé prind)

49. Damian Besnik Hamitaj-shkolla “Naim Frashér™ (me aflési té kufizuar)

50. Flinaid Soni Hoxha — Shkolla “Jakov Xoxa” (vet femija me aftési te kufizuar)

51. Geraldo Gentjan Mehillka- ~“Thanas Laska™ (vet femija me aftési te kufizuar)

52. Suela Leonardo Brakaj — shkolla “Karafil Muskaj™ (vet femija me aftési te kufizuar)

o Sipas kérkesave t¢ paragitura n¢ Bashkiné Fier, nga personat e interesuar, nxénés n¢ shkollén
e mesme rezulton si mé poshté:

Maribela Edmond Sulaj — Shkolla*Janaq Kilica™ (prindi invalid)

Ilia Dionis Musha - Shkolla“Janaq Kilica™ (nje prind)

Fabio Bardhyl Sinani - Shkolla“Janaq Kilica™ (nje prind)

Albert Agim Kamberaj - Shkolla“Janaq Kilica™ (ndihmé ekonomike)
Lysi Artan Bana- Shkolla“Janaq Kilica” (prindi invalid)

Markela ArjanLlambro - shkolla “Janaq Kilica” (me nje prind)

Pamela Emiliano Gjika - shkolla “Janaq Kilica” (prindi invalid)

8. Denada Bledi Tahiraj- shkolla “Janaq Kilica” (ndihmé& ekonomike)

9. Amantja Alfred Goga - shkolla “Janaq Kilica™ (femija me aftesi t& kufizuar)
10. Klaudja Alketi Zonja - shkolla “Janaq Kilica™ (prindi me aftesi t& kufizuar)
/1. Ersilda Argile Janka -shkolla “Janaq Kilica”, (prindi invalid)

12. Ana Leonard Calamani- shkolla “Janaq Kilica™ (me njé prind)

13. Klaurent Pladoment Bego - shkolla “Janaq Kilica” (me nj¢ prind)

14. Adil Altin Malaj - shkolla “Janaq Kilica” (me njé prind)

15. Fladina Flamur Gremi shkolla Shkolla“Janaq Kilica™ (nje prind)

16. Melisa Kalemaj - shkolla “Janaq Kilica™ (ndihmé ekonomike)

[7. Elena Moisi Agalliu - shkolla “Janaq Kilica” (me nje prind)

/8. Suena Sulejmani Hasani — shkolla “Janaq Kilica™ (jetime)

19. Alendri Agron Minaj - shkolla “Janaq Kilica™ (me nje prind)

20. Elidon Nikolla Korini - shkolla “Janaq Kilica™ (me nje prind)

21. Kristo Pilo Corape — shkolla “Janaq Kilica™ (me njé prind)

22. Fatmir Erjon Cobaj — shkolla “Petro Sota™ (prindi invalid)

23. Asgeri Nimet Alushaj — Shkolla “Mustafa Hoxha™ Cakran (prindi invalid)
24 Esmeralda Artur Kane - shkolla “Petro Sota™ (prindi invalid)

25. Teutina Klementini Prevazi - shkolla “Petro Sota” (prindi invalid)

26. Mikaela Emiljano Dumi - shkolla “Petro Sota” (ndihmé ekonomike)

27. Klajdi Emiljano Dumi -shkolla “Petro Sota™ (ndihmé ekonomike)

28. Xheraldo Florjan Cini - shkolla “Petro Sota™ (prindi invalid)

29. Mateo Ilir Dafa -shkolla “Perikli Ikonomi” (prindi invalid)

30. Klejdi Nikolin Bida-shkolla “Petro Sota”, (ndihmé ekonomike)

3/. Ermal Raif Mavrigi-shkolla “Petro Sota™, (prindi me aftesi t¢ kufizuar)
32. Antonio Artan Buzi- shkolla “Petro Sota’™, (prindi me aftesi t¢ kufizuar)
33. Fabrisio Agron Sema- shkolla “Petro Sota”, (me njé prind)

oo~
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34. Geri Rrapo Berdilla — shkolla “Petro Sota™, (prindi me aftesi t& kufizuar)

35. Bruno Luan Llakaj -shkolla “Petro Sota™, (femije me aftesi (€ kufizuar)

36. Albion Shkelgim Hebeja -shkolla “Petro Sota™. (femije me aftesi & kufizuar)
37. Marbion Jashan Goreja — shkolla “Petro Sota™, (prindi me aftesi t& kufizuar)
38. Egletinjo Florant Trifoni — shkolla “Petro Sota™, (me njé prind)

39. Rigers Arben Goreja — shkolla “Petro Sota™. (ndihmé ekonomike)

40. Zhamel Elmaz Zoto- shkolla “Perikli Ikonomi”, (me njé prind}

41. Erida Péllumb Muhaj - shkolla e mesme profesionale “Charles Tefored Erickson™, 50% e bursé.
42. Angjelo Kristaq Stefani — shkolla *Jakov Xoxa™ (femije me aftesi t&é kufizuar)
/3. Nadire Dritan Myrtyaj — shkolla “Mustafa Hoxha™ Cakran (me njé prind)

4+4. Flori Dritan Myrtaj — shkolla ~Karafil Muskaj” Kreshpan (me njé prind)

45, Eris Afrim Nuredini - shkolla “Petro Sota™ (me nje prind

16. Kelmend Sokol Mchmetaj- shkolla “Petro Sota™ (me nje prind)

47. Alesio Hatija -shkolla “Petro Sota™ (kriteri ekonomik)

ZV.KRYETAR I KESHILLIT

FATBARDHA MERKAJ

}

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHOQIPERI Tel. + 355 34 4100650, ¢eé.bashkiafier.gov.al





